
Formát A4 Formát A3

kvalita kvalita

FÚ pro Jihočeský kraj

199 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Českých Budějovicích
205 B 0 0,00 Kč B

5 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Milevsku

7 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Prachaticích
40 B 2 B

ÚzP ve Strakonicích

170 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Táboře
78 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Třeboni

10 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Chebu
20 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Karlových Varech
80 B 4 B

ÚzP v Sokolově

40 B 2 B

FÚ pro Plzeňský kraj
124 B 0 0,00 Kč B

Hálkova 2790/14, Plzeň, 305 72

ÚzP Plzeň - jih

32 B 0 0,00 Kč B

ÚzP Plzeň - sever
51 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Domažlicích

73 B 0 0,00 Kč B
Msgre. B. Staška 265, Domažlice

ÚzP v Klatovech
38 B 0 0,00 Kč B

Machníkova 129, Klatovy 339 01

159 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Přešticích
8 B 0 0,00 Kč B

ÚzP ve Stříbře

27 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Sušici
48 B 2 B

ÚzP v Tachově

39 B 1 650,40 Kč B
Okružní 2178, Tachov, 347 01

FÚ pro Ústecký kraj
74 B 0 0,00 Kč B

Velká Hradební 61,Ústí n.L., 400 21

ÚzP v Ústí nad Labem

35 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Děčíně

113 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Libochovicích
29 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Litoměřicích

79 B 0 0,00 Kč B

Odběrné místo
(Příslušné pracoviště Odběratele)

Osoba 
oprávněná 
k převzetí 
dodávky

(Jméno, email, tel.)

Doplňující informace 
k dodání

(Technické detaily distribuce 

– velikost distribučního balení, 

konkrétní forma předání atp.)

počet 
krabic

cena 
(včetně DPH)

počet 
krabic

cena 
(včetně DPH)

65 616,27 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).Mánesova 1803/3a,
České Budějovice 7, 371 87

67 594,65 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).

F. A. Gerstnera 1/5,
České Budějovice, 370 01

ÚzP v Dačicích
1 648,65 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Komenského 39/V, Dačice, 380 01

2 308,11 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Za Radnicí 12, Milevsko, 399 01

13 189,20 Kč 1 300,80 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Vodňanská 376, Prachatice, 383 01

56 054,10 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Na Ohradě 1067, Strakonice, 386 01

25 718,94 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Budějovická 2923, Tábor, 390 02

3 297,30 Kč cz

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Vrchlického 47, Třeboň, 379 01

6 594,60 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Hálkova 2484/32 , Cheb 350 99

26 378,40 Kč 2 601,60 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Západní 1800/19, Karlovy Vary, 360 01

13 189,20 Kč 1 300,80 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Růžové náměstí 1629, Sokolov, 356 01

40 886,52 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).

10 551,36 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Františkánská 18, Plzeň 1, 305 02

16 816,23 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).Náměstí Českých Bratří 8, Plzeň 1, 305 
02

24 070,29 Kč    

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).

12 529,74 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).

ÚzP v Plzni

52 427,07 Kč   

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).Náměstí Českých Bratří 8, Plzeň 1, 305 
02

2 637,84 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Husova 465, Přeštice, 334 01

8 902,71 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Revoluční 1010, Stříbro, 349 01

15 827,04 Kč 1 300,80 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Klostermannova 629, Sušice, 342 01

12 859,47 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).

24 400,02 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).

11 540,55 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).Dlouhá 3359, Ústí nad Labem - město, 
400 21

37 259,49 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Řetězová 1369/2a, Děčín, 405 39

9 562,17 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).Nám. 5.května 50,
Libochovice, 411 17

26 048,67 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Masarykova 2000, Litoměřice, 412 01

ÚzP v Litvínově Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 



32 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Lounech

20 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Rumburku

29 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Teplicích

80 B 0 0,00 Kč B

ÚzP v Žatci
24 B 0 0,00 Kč B

Celkem : 1968 11

10 551,36 Kč
oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).U Zámeckého parku 948, Litvínov, 
436 01

6 594,60 Kč

Složit na "spodním " parkovišti u garáže 

(vjezd z ulice Rybalkova).

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).

Rybalkova 2376, Louny, 440 68

9 562,17 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Františka Nohy 2, Rumburk, 408 01

26 378,40 Kč

Možnost zaparkovat a skládat zboží 

přímo před hlavním vchodem.

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).

Dlouhá 42, Teplice, 415 01

7 913,52 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky (uvedeno v 

konkrétní objednávce).
Smetanovo náměstí 1017, Žatec, 438 01

648 908,64 Kč 7 154,40 Kč 656 063,04 Kč


	Část 2

